REQUERIMENTO Nº. 066/2023

Proponente: Luciano Navar Boeno Menendez

Destinatária: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de Vossas Excelências, para expor o que segue:

Requeiro, à Mesa Diretora desta Casa de Leis, autorização para a realização

de duas Sessões Solenes nos dias 20/08/2023, às 19h30min, em virtude ao

“Dia do Marçom”, e no dia 05/10/2023, às 19h30min, em virtude ao “Dia do

Empreendedor”, pelos relevantes trabalhos apresentados em nossa

Municipalidade. Pois, são iniciativas dessa natureza que merecem apoio e

reconhecimento.

Razão pela qual, espero poder contar com o apoio e a compreensão de

Vossas Excelências, à frente dessa Mesa Diretora, no sentido de aprovar o

que segue.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2023.

Luciano Navar Boeno Menendez

Vereador

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900370038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

fls. 2